
DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU
PN. MIŁOMŁYN EKSPERYMENTUJE

Miłomłyn, dnia 08.03.2017r.
OW.51.2017

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT
w dniu 08.03.2017r. o godzinie 10:30 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach
realizacji projektu pn. Miłomłyn eksperymentuje”

Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Miłomłynie  informuje,  że  w  ramach  niniejszego
postępowania przetargowego  pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach realizacji
projektu pn. Miłomłyn eksperymentuje” wpłynęły niżej wymienione oferty ( kolejność wg
wpływu).
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm. ) Zamawiający podaje do publicznej
wiadomości:

Nume
r

oferty

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres
Wykonawcy

Cena
ryczałtowa

brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki płatności

CZĘŚĆ I – DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH 
DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIŁOMŁYNIE

1 „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o.
 ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87-600 Lipno 41.970,00 zł 25

Zgodnie  z
zaakceptowanym
projektem umowy – 30
dni  od  daty
przedłożenia faktury

2 Przedsiębiorstwo  Handlowo-
Usługowe Andrzej Kulik
ul. Komorska 10 lok. 10
04-161 Warszawa

25.000,00 zł 25 Zgodnie z 
zaakceptowanym 
projektem umowy – 30
dni od daty 
przedłożenia faktury 

3 KLADREW, ul. 3 Maja 17/6
83-300 Kartuzy

24.682,41 zł 25 Zgodnie z 
zaakceptowanym 
projektem umowy – 30
dni od daty 
przedłożenia faktury 

4 ERA  TECHNOLOGII
INFORMATYCZNYCH
ul. Kościuszki 3/6A, 14-200 Iława

24.600,00 zł 27 Zgodnie z 
zaakceptowanym 
projektem umowy – 30
dni od daty 
przedłożenia faktury 

CZĘŚĆ II- DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH 
DO PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W MIŁOMŁYNIE

1

„DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o.
 ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87-600 Lipno 80.079,00 zł 45

Zgodnie z 
zaakceptowanym 
projektem umowy – 30
dni od daty 
przedłożenia faktury



DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU
PN. MIŁOMŁYN EKSPERYMENTUJE

2 Przedsiębiorstwo  Handlowo-
Usługowe Andrzej Kulik
ul. Komorska 10 lok. 10
04-161 Warszawa

100.00,00zł 25 Zgodnie z 
zaakceptowanym 
projektem umowy – 30
dni od daty 
przedłożenia faktury

3 ERA  TECHNOLOGII
INFORMATYCZNYCH
ul. Kościuszki 3/6A, 14-200 Iława

65.900,00 45 Zgodnie z 
zaakceptowanym 
projektem umowy – 30
dni od daty 
przedłożenia faktury

Kwota  jaką  zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia pn.

„Dostawa  pomocy  dydaktycznych  w  ramach  realizacji  projektu  pn.  Miłomłyn

eksperymentuje” to:

 Część  1  –  Dostawa  pomocy  dydaktycznych  do  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w

Miłomłynie – 28.116,00zł

Część 2 – Dostawa pomocy dydaktycznych do Publicznego Gimnazjum w Miłomłynie –

98.747,20zł.

Dyrektor  Szkoły

Grażyna Potkaj


